Rozkiad jazdy opracowany przez organizatora PTZ

Linia nr 342: Poznan, Rondo Srédka - Poznan, Gdynska Karolin - Przebedowo Park
DNI ROBOCZE

Objasnienia:

D - kursuje od poniedziatku do piatku oprécz $wigt
C - kursuje w soboty, niedziele i $wigta

6X - kursuje w soboty oprécz $wigt

+ - kursuje w niedziele i $wigta

< - autobus jedzie inng drogg

| - autobus nie zatrzymuje sie

Liczba pojazdéw niezbednych do obstugi linii: 8 (tacznie z linig 312, 341)

Dworce i przystanki 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 342
nr kursu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12
km D D D D D D D D D D D
0,0 0,0 [Poznan, Rondo Srédka 30| 5:10 | 6:10 | 7:20 | 9:50 |11:00 | 12:15 | 13:05 | 18:30 | 19:30 | 20:50 28:12
0,4 04 |Poznan, Rondo Srédka 03| 5:12 [ 6:13 | 7:23 | 9:53 [ 11:03 [ 12:18 | 13:08 | 18:33 | 19:33 [ 20:52 23:14
1,0 1,0 |Poznan, Zawady NZ 01| 513 | 6:14 | 7:24 | 9:54 [11:04 | 12:19 | 13:09 | 18:34 | 19:34 | 20:53 23:15
1,2 1,2 |Poznan, Koronkarska 01| 5:14 [ 6:15 | 7:25 | 9:55 [ 11:05 [ 12:20 | 13:10 | 18:35 | 19:35 | 20:54 23:16
1,8 1,8 |Poznan, Studzienna Nz 01| 5:15 | 6:16 | 7:27 | 9:56 | 11:06 | 12:22 | 13:12 | 18:36 | 19:36 | 20:55 23:117
2,1 2,1 |Poznan, Rynek Wschodni 01| 5:16 | 6:17 | 7:28 | 9:57 [ 11:07 [ 12:23 | 13:13 | 18:37 | 19:37 | 20:56 23:18
2,6 2,6 |Poznan, Gtéwna 01| 5:18 | 6:19 | 7:30 | 9:59 | 11:09 | 12:25 | 13:15 | 18:39 | 19:39 | 20:58 23:20
3,0 3,0 [Poznan, Battycka 01| 5:20 | 6:22 | 7:33 [10:02 | 11:12 [ 12:28 | 13:18 | 18:42 | 19:42 | 21:00 23:22
3,7 3,7 |Poznan, Gdynska Nz 01| 5:21 | 6:23 | 7:34 [10:03 [ 11:13 | 12:29 | 13:19 | 18:43 | 19:43 | 21:01 23:23
4,1 4,1 |Poznan, Czerwonacka NZ 01| 5:22 | 6:24 | 7:35 | 10:04 | 11:14 | 12:30 | 13:20 | 18:44 | 19:44 | 21:02 23:24
43 4,3 |Poznan, Gdynska Karolin 01| 5:23 [ 6:25 | 7:36 [10:05 [ 11:15 [ 12:31 [ 13:21 [ 18:45 | 19:45 [ 21:03 23:25
54 54 |Koziegtowy, Piaskowa COS NZ 02| 5:24 | 6:27 | 7:38 | 10:07 | 11:17 | 12:33 | 13:23 | 18:47 | 19:47 | 21:05 23:26
6,2 6,2 |Koziegtowy, Lipowa NZ 02| 5:25 | 6:28 | 7:40 | 10:08 | 11:18 | 12:34 | 13:24 | 18:48 | 19:48 | 21:06 23:27
7.2 7.2 |Czerwonak, Szkolna 02| 5:26 | 6:30 | 7:42 [10:10 | 11:20 [ 12:36 | 13:26 | 18:50 | 19:50 | 21:08 23:28
< 7.3 |Czerwonak, Szkolna NZ o4 < < < < < < < < < < <
< 7.8  |Czerwonak, Zurawia Nz 02 < < < < < < < < < < <
< 8,5 |Czerwonak, Gajowa NZ 02 < < < < < < < < < < <
< 8,9 |Czerwonak, Zdroje 02| < < < < < < < < < < <
< 9,2 |Czerwonak, Gajowa NZ ol < < < < < < < < < < <
< 9,8 |Czerwonak, Urzad Gminy NZ 03| < < < < < < < < < < <
< 10,7 |Czerwonak, Szkolna Nz 03] < < < < < < < < < < <
7.6 11,2 |Czerwonak, Stacja 02| 5:27 | 6:31 | 7:43 [10:11 [ 11:21 [ 12:37 [ 13:27 [ 18:51 | 19:51 [ 21:09 23:29
8,4 12,0 [Czerwonak, Kreta 02| 5:28 | 6:32 | 7:44 [10:12 | 11:22 [ 12:38 | 13:28 | 18:52 | 19:52 [ 21:10 23:30
9,1 12,6 [Czerwonak, Os. Przylesie 02| 5:29 | 6:33 | 7:45 [10:13 [ 11:23 [ 12:40 | 13:30 | 18:53 | 19:53 | 21:11 23:31
9,7 13,2 |Czerwonak, Elewator 02| 5:30 | 6:34 | 7:46 [10:14 [ 11:24 [ 12:41 [ 13:31 [ 18:54 | 19:54 [ 21:12 23:32
11,0 14,5 [Migkowo, Kolejowa NZ 02| 5:32 | 6:36 | 7:48 | 10:16 | 11:26 | 12:43 | 13:33 | 18:56 | 19:56 | 21:14 23:34
11,5 15,1 |Owinska, Gospodarstwo Ogrodnicze NZ 02| 5:33 | 6:37 | 7:49 [ 10:17 [ 11:27 | 12:44 | 13:34 | 18:57 | 19:57 | 21:15 23:35
12,6 16,1 [Owiriska, Parkowa 02| 5:35 | 6:39 | 7:51 [10:19 | 11:29 [ 12:46 | 13:36 | 18:59 | 19:59 | 21:17 23:36
13,5 17,0 |Owinska, Stacja 02| 5:37 | 6:41 | 7:53 | 10:21 | 11:31 | 12:48 | 13:38 [ 19:01 | 20:01 | 21:19 23:37
14,1 17,6 |Owiriska, Lipowa 01| 5:38 | 6:42 | 7:54 [10:22 | 11:32 [ 12:49 | 13:39 | 19:02 | 20:02 | 21:20 23:38
14,9 18,4 |Owinska, Ks. Piotrowskiego NZ 03| 5:39 | 6:43 | 7:55 | 10:23 | 11:33 | 12:50 | 13:40 | 19:03 | 20:03 | 21:21 23:39
16,8 20,3 |Bolechowo, Przejazd NZ 02| 5:41 | 6:45 | 7:58 | 10:25 | 11:35 | 12:53 | 13:43 | 19:05 | 20:05 | 21:23 23:41
18,2 21,7 |Bolechowo, Poligonowa NZ 04| 5:43 | 6:47 | 8:00 | 10:27 | 11:37 | 12:55 | 13:45 | 19:07 | 20:07 | 21:25 23:43
19,0 22,5 |Bolechowo-Osiedle Szkota 02| 5:44 | 6:48 | 8:02 | 10:28 | 11:38 | 12:56 | 13:46 | 19:08 | 20:08 | 21:26 23:44
19,2 22,7 |Bolechowo-Osiedle, Wojska Polskiego 02| 5:45 | 6:49 | 8:03 | 10:29 | 11:39 | 12:57 | 13:47 | 19:09 | 20:09 | 21:27 23:45
19,6 23,2 |Bolechowo-Osiedle, Fabryka Autobuséw NZ 02| 5:46 | 6:50 | 8:04 | 10:30 | 11:40 | 12:58 | 13:48 | 19:10 | 20:10 | 21:28 23:46
20,2 23,8 |Bolechowo-Osiedle, Kasztanowa NZ 02| 5:47 | 6:51 | 8:05 | 10:31 | 11:41 | 12:59 | 13:49 | 19:11 | 20:11 | 21:29 23:47
21,4 25,0 |Szlachecin NZ 01| 5:49 | 6:53 | 8:07 | 10:33 | 11:43 | 13:01 | 13:51 | 19:13 | 20:13 | 21:31 23:48
223 25,8 |Murowana Goslina, Lesna 01| 5:51 | 6:55 | 8:09 [10:35 11:45 [ 13:03 | 13:53 | 19:15 | 20:15 | 21:33 23:50
22,9 26,4 |Murowana Goslina, Nowy Rynek 01| 5:53 | 6:57 | 8:11 [10:37 [ 11:47 [ 13:05 | 13:55 [ 19:17 | 20:17 | 21:35 23:52
23,3 26,9 |Murowana Goslina, Modrzewiowa 01| 5:54 | 6:58 | 8:12 [ 10:38 | 11:48 [ 13:06 | 13:56 | 19:18 | 20:18 | 21:36 23:53
24,1 27,6 |Murowana Goslina, Cmentarz Nz 01| 555 | 6:59 | 8:13 | 10:39 | 11:49 | 13:07 | 13:57 | 19:19 | 20:19 | 21:37 23:54
24,4 27,9 |Murowana, Goslina, Poznanska 02| 5:56 | 7:00 | 8:14 [ 10:40 | 11:50 | 13:08 | 13:58 | 19:20 | 20:20 | 21:38 23:55
24,9 28,5 |Murowana, Goslina, Dworzec 01| 5:57 | 7:01 | 8:15 [ 10:41 | 11:51 [ 13:09 | 13:59 | 19:21 | 20:21 | 21:39 23:56
25,4 28,9 |Murowana, Goslina, Polna Nz 01| 5:58 | 7:02 | 8:16 | 10:42 | 11:52 | 13:10 | 14:00 | 19:22 | 20:22 | 21:40 23:57
26,2 29,7 |Murowana Goslina, Okrezna 02| 6:00 | 7:04 | 8:18 [ 10:44 | 11:54 [ 13:12 | 14:02 | 19:24 | 20:24 | 21:42 23:59
26,6 30,2 |Przebedowo, Park 01| 6:01 | 7:05 | 8:19 | 10:45| 11:55 | 13:13 [ 14:03 | 19:25 | 20:25 | 21:43 0:00
27,0 30,6 |Przebedowo, Petla 01] 6:02 | 7:06 | 8:20 | 10:46 | 11:56 | 13:14 | 14:04 | 19:26 | 20:26 | 21:44 0:01
z powrotem
Dworce i przystanki 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 342
nr kursu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12
km D D D D D D D D D D D
0,0 |Przebedowo, Petla 01| 4:00 | 4:50 | 6:33 | 9:34 [10:54 [12:12 [ 13:22 [ 17:21 | 18:07 | 19:43 21:55
0,5 |Przebedowo, Park 02| 4:01 | 4:51 | 6:34 | 9:35 [ 10:55 [ 12:13 [ 13:23 [ 17:22 | 18:08 | 19:44 21:56
0,9 |Murowana Goslina, Okrezna 01| 4:02 | 4:52 | 6:35 | 9:36 | 10:56 [ 12:14 | 13:24 [ 17:23 | 18:09 | 19:45 21:57
1,7 [Murowana Goslina, Polna NZ 02| 4:03 | 4:53 | 6:37 | 9:38 | 10:58 | 12:16 | 13:26 | 17:25 | 18:11 | 19:47 21:58
2,1 Murowana Goslina, Dworzec 02| 4:.04 | 4:54 | 6:38 | 9:39 [10:59 [12:17 [ 13:27 [ 17:26 | 18:12 | 19:48 21:59
25 |Murowana Goslina, Poznariska 01| 4:05 | 4:55 | 6:39 | 9:40 |11:00 | 12:18 [ 13:28 [ 17:27 | 18:13 [ 19:49 22:00
2,9  |Murowana Goslina, Cmentarz NZ 02| 4:06 | 4:56 | 6:40 | 9:41 |11:01 | 12:20 | 13:30 | 17:29 | 18:14 | 19:50 22:01
3,9  |Murowana Goslina, Kreta 02| 4:08 | 4:58 | 6:42 | 9:43 [ 11:03 [ 12:22 [ 13:32 [ 17:31 | 18:16 | 19:52 22:03
4,6 |Murowana Goslina, Lesna 02| 4:10 | 5:00 | 6:44 | 9:45 [ 11:05 [ 12:24 | 13:34 [ 17:33 | 18:18 | 19:54 22:05
5,6 |Szlachecin NZ 02| 4:12 | 5:02 | 6:46 | 9:47 | 11:07 | 12:26 | 13:36 | 17:36 | 18:20 | 19:56 22:07
6,8 |Bolechowo-Osiedle, Kasztanowa NZ 01| 4:14 | 5:04 | 6:48 | 9:49 |11:09 | 12:28 | 13:38 | 17:38 | 18:22 | 19:58 22:09
7,2 |Bolechowo-Osiedle, Fabryka Autobusow NZ 01| 4:15 | 5:05 | 6:49 | 9:50 |11:10 | 12:29 | 13:39 | 17:39 | 18:23 | 19:59 22:10
7.8 |Bolechowo-Osiedle, Wojska Polskiego 01| 4:16 | 5:06 | 6:50 | 9:51 | 11:11 | 12:30 | 13:40 | 17:40 | 18:24 | 20:00 22:11
8,0 |Bolechowo-Osiedle, Szkota 01| 4:17 | 5:07 | 6:51 | 9:52 [ 11:12 [ 12:31 [ 13:41 [ 17:41 | 18:25 | 20:01 22:12
9,0 |Bolechowo, Poligonowa NZ 01| 4:19 | 5:09 | 6:53 | 9:54 | 11:14 | 12:34 | 13:44 | 17:44 | 18:27 | 20:03 22:14
10,1 |Bolechowo, Przejazd NZ 01| 4:20 | 5:10 | 6:55 | 9:56 | 11:16 | 12:36 | 13:46 | 17:46 | 18:29 | 20:05 22:16
12,2 |Owinska, Ks. Piotrowskiego NZ 04| 422 | 5:12 | 6:58 | 9:59 [11:19 | 12:39 | 13:49 | 17:49 | 18:32 | 20:08 22:19
12,9 |Owinska, Lipowa 02| 4:23 | 5:13 | 6:59 [10:00 | 11:20 [ 12:40 | 13:50 | 17:50 | 18:33 | 20:09 22:20
13,5 |Owinska, Stacja 01| 4:25 | 5:15 | 7:01 | 10:02 | 11:22 | 12:42 [ 13:52 [ 17:52 | 18:35 | 20:11 22:22
14,4 |Owinska, Parkowa 01| 4:27 | 5:17 | 7:03 [10:04 | 11:24 [ 12:44 | 13:54 [ 17:54 | 18:37 [ 20:13 22:24
15,4 |Owinska, Gospodarstwo Ogrodnicze NZ 01| 4:28 | 5:18 | 7:05 [10:06 | 11:26 | 12:46 | 13:56 | 17:56 | 18:39 | 20:15 22:26
15,9 |Migkowo, Kolejowa NZ 01| 4:29 | 5:19 | 7:06 |10:07 | 11:27 | 12:47 | 13:57 | 17:57 | 18:40 | 20:16 22:27
17,4 |Czerwonak, Elewator 01] 4:30 | 5:20 | 7:08 [10:09 | 11:29 | 12:49 | 13:59 | 17:59 | 18:42 | 20:18 22:29
18,0 |Czerwonak, Os. Przylesie 01| 4:31 [ 5:21 | 7:09 [10:10  11:30 [ 12:50 | 14:00 | 18:00 | 18:43 | 20:19 22:30
18,6 |Czerwonak, Kreta 01| 4:32 | 5:22 | 7:10 | 10:11 | 11:31 | 12:51 [ 14:01 | 18:01 | 18:44 | 20:20 22:31
19,3 |Czerwonak, Stacja 01| 4:33 | 5:23 | 7:11 [10:12 | 11:32 [ 12:52 | 14:02 | 18:02 | 18:45 | 20:21 22:32
19,9 |Czerwonak, Szkolna 01] 4:34 | 5:24 | 7:13 [10:13 | 11:33 | 12:54 | 14:04 | 18:03 | 18:46 | 20:22 22:33
20,9 [Koziegtowy, Lipowa NZ 01| 4:35 | 5:25 | 7:16 | 10:15 | 11:35 | 12:56 | 14:06 | 18:05 | 18:48 | 20:24 22:35
21,8 |Koziegtowy, Piaskowa COS NZ 01| 4:36 | 5:26 | 7:18 [10:17 [ 11:37 | 12:58 | 14:08 | 18:07 | 18:50 | 20:26 22:36
22,8 [Poznan, Gdynska Karolin 02| 4:38 | 5:28 | 7:20 [10:19 | 11:39 [ 13:00 | 14:10 | 18:09 | 18:52 | 20:28 22:38
23,1 [Poznan, Czerwonacka NZ 02| 4:38 | 5:28 | 7:21 | 10:20 | 11:40 | 13:01 | 14:11 | 18:10 | 18:53 | 20:29 22:38
23,5 [Poznan, Gdynska NZ 02| 4:39 | 5:29 | 7:22 | 10:21 | 11:41 | 13:02 | 14:12 | 18:11 | 18:54 | 20:30 22:39
24,1 [Poznan, Baftycka 02| 4:41 | 5:31 | 7:25 | 10:24 | 11:44 | 13:05 | 14:15 | 18:14 | 18:57 | 20:32 22:41
24,6 [Poznan, Gléwna 02| 4:42 | 5:33 | 7:27 [10:26 | 11:46 [ 13:07 [ 14:17 [ 18:16 | 18:59 | 20:34 22:43
24,9 |Poznan, Rynek Wschodni 02| 4:43 | 5:34 | 7:28 [10:27 | 11:47 [ 13:08 | 14:18 [ 18:17 | 19:00 | 20:35 22:44
25,3 [Poznan, Studzienna NZ 02| 4:44 | 5:35 | 7:29 | 10:28 | 11:48 | 13:09 | 14:19 | 18:18 | 19:01 | 20:36 22:45
25,9 |Poznan, Koronkarska 02| 4:45 | 5:36 | 7:31 | 10:29 | 11:49 | 13:11 [ 14:21 [ 18:19 [ 19:02 | 20:37 22:46
26,4 [Poznan, Zawady NZ 02| 4:46 | 5:38 | 7:33 |10:31 | 11:51 | 13:13 | 14:23 | 18:21 | 19:04 | 20:39 g 22:48
26,9 |Poznan, Rondo Srédka 04] 4:48 | 5:40 | 7:35 | 10:33 | 11:53 | 13:15 | 14:25 | 18:23 | 19:06 | 20:41 | 21:25 | 22:50




SOBOTY, NIEDZIELE | SWIETA

Dworce i przystanki 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342
nr kursu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
km C [} C [} C [} C [} C C
0,0 0,0  [Poznan, Rondo Srédka 30| 1:45 | 5:00 | 6:10 | 8:00 [10:10 [ 12:00 | 14:20 | 15:25 | 17:25 [ 19:35
04 04  |Poznan, Rondo Srédka 03] 1:47 | 5:02 | 6:12 | 8:02 | 10:12 | 12:02 | 14:22 | 15:27 | 17:27 | 19:37
1,0 1,0 |Poznan, Zawady Nz 01| 1:48 | 5:08 | 6:13 | 8:03 | 10:13 | 12:03 | 14:23 | 15:28 | 17:28 | 19:38
1,2 1,2 |Poznan, Koronkarska 01| 1:49 | 5:04 | 6:14 | 8:04 [10:14 [ 12:04 | 14:24 [ 15:29 | 17:29 | 19:39
18 1,8 |Poznan, Studzienna Nz 01| 1:50 | 5:05 | 6:15 | 8:05 | 10:16 | 12:06 | 14:26 | 15:31 | 17:31 | 19:40
21 2,1 |Poznan, Rynek Wschodni 01] 1:51 | 5:06 | 6:16 | 8:06 [10:17 [ 12:07 | 14:27 | 15:32 | 17:32 | 19:41
2,6 2,6 |Poznan, Gtéwna 01| 1:53 | 5:08 | 6:18 | 8:08 [ 10:19 [ 12:09 | 14:29 | 15:34 | 17:34 | 19:43
3,0 3,0 |Poznan, Baltycka 01| 1:55 | 5:10 | 6:20 | 8:10 [10:21 [ 12:11 [ 14:31 [ 15:36 | 17:36 | 19:45
3,7 3,7 |Poznan, Gdynska Nz 01| 1:56 | 5:11 | 6:21 | 8:11 |10:22 | 12:12 | 14:32 | 15:37 | 17:37 | 19:46
41 4,1 |Poznan, Czerwonacka Nz o1| 1:57 | 5:12 | 6:22 | 8:12 | 10:23 | 12:13 | 14:33 | 15:38 | 17:38 | 19:47
4,3 4,3 |Poznan, Gdynska Karolin 01| 1:58 | 5:13 | 6:23 | 8:13 [ 10:24 [ 12:14 | 14:34 [ 15:39 | 17:39 | 19:48
54 54 |Koziegtowy, Piaskowa COS NZ 02| 1:59 | 5:14 | 6:25 | 8:15 | 10:26 | 12:16 | 14:36 | 15:41 | 17:41 | 19:50
6,2 6,2  |Kozieglowy, Lipowa NZ 02| 2:00 | 5:15 | 6:26 | 8:16 | 10:27 | 12:17 | 14:37 | 15:42 | 17:42 | 19:51
7.2 7,2 |Czerwonak, Szkolna 02| 2:01 | 5:16 | 6:28 | 8:18 [ 10:29 [ 12:19 | 14:39 [ 15:44 | 17:44 | 19:53
7.6 7,6 |Czerwonak, Stacja 02| 2:02 | 5:17 | 6:29 | 8:19 [ 10:30 [ 12:20 | 14:40 | 15:45 | 17:45 [ 19:54
8,4 8,4 |Czerwonak, Kreta 02| 2:03 | 5:18 | 6:30 | 8:20 [ 10:31 [ 12:21 | 14:41 [ 15:46 | 17:46 | 19:55
9,1 9,1 |Czerwonak, Os. Przylesie 02| 2:04 | 5:19 | 6:31 | 8:21 [10:32 [ 12:22 | 14:42 | 15:47 | 17:47 [ 19:56
9,7 9,7 |Czerwonak, Elewator 02| 2:05 | 5:20 | 6:32 | 8:22 [ 10:33 [ 12:23 | 14:43 | 15:48 | 17:48 | 19:57
11,0 11,0 [Migkowo, Kolejowa NZ 02| 2:07 | 5:22 | 6:34 | 8:24 | 10:35 | 12:25 | 14:45 | 15:50 | 17:50 | 19:59
11,5 11,5 |Owinska, Gospodarstwo Ogrodnicze Nz 02| 2:08 | 5:23 | 6:35 | 8:25 | 10:36 | 12:26 | 14:46 | 15:51 | 17:51 | 20:00
12,6 12,6 |Owinska, Parkowa 02| 2:09 | 5:24 | 6:37 | 8:27 | 10:38 | 12:28 | 14:48 | 15:53 | 17:53 | 20:02
13,5 13,5 |Owinska, Stacja 02| 2:10 | 5:25 | 6:39 | 8:29 | 10:40 | 12:30 | 14:50 | 15:55 | 17:55 | 20:04
14,1 14,1 |Owinska, Lipowa 01| 2:11 | 5:26 | 6:40 | 8:30 | 10:41 [ 12:31 | 14:51 | 15:56 | 17:56 | 20:05
14,9 14,9 [Owinska, Ks. Piotrowskiego Nz 03| 2:12 | 5:27 | 6:41 | 8:31 | 10:42 | 12:32 | 14:52 | 15:57 | 17:57 | 20:06
16,8 16,8 [Bolechowo, Przejazd NZ 02| 2:14 | 5:29 | 6:43 | 8:33 | 10:45 | 12:35 | 14:55 | 16:00 | 18:00 | 20:08
18,2 18,2 [Bolechowo, Poligonowa NZ 04| 2:16 | 5:31 | 6:45 | 8:35 | 10:47 | 12:37 | 14:57 | 16:02 | 18:02 | 20:10
19,0 19,0 [Bolechowo-Osiedle Szkota 02| 2:17 | 5:32 | 6:46 | 8:36 | 10:49 [ 12:39 | 14:59 | 16:04 | 18:03 | 20:11
< 19,7 |Promnice, Pétnocna 02| 2:18 < < < < < < < < <
< 21,5 |Biedrusko, Park 02| 2:21 < < < < < < < < <
< 23,5 |Promnice, Pétnocna 01] 2:24 < < < < < < < < <
19,2 24,1 |Bolechowo-Osiedle, Wojska Polskiego 02| 2:25 | 5:33 | 6:47 | 8:37 | 10:50 [ 12:40 | 15:00 | 16:05 | 18:04 | 20:12
19,6 24,5 |Bolechowo-Osiedle, Fabryka Autobusow NZ 02| 2:26 | 5:34 | 6:48 | 8:38 | 10:51 | 12:41 | 15:01 | 16:06 | 18:05 | 20:13
20,2 25,1 |Bolechowo-Osiedle, Kasztanowa NZ 02| 2:27 | 5:35 | 6:49 | 8:39 | 10:52 | 12:42 | 15:02 | 16:07 | 18:06 | 20:14
21,4 26,4 |Szlachecin NZ 01| 2:28 | 5:37 | 6:51 | 8:41 [ 10:54 | 12:44 | 15:04 | 16:09 | 18:08 | 20:16
223 27,2 |Murowana Goslina, Lesna 01] 2:30 | 5:39 | 6:53 | 8:43 | 10:56 | 12:46 | 15:06 | 16:11 | 18:10 | 20:18
22,9 27,8 |Murowana Goslina, Nowy Rynek 01| 2:32 | 5:41 | 6:55 | 8:45 | 10:58 [ 12:48 | 15:08 | 16:13 | 18:12 | 20:20
23,3 28,3 |Murowana Goslina, Modrzewiowa 01] 2:33 | 5:42 | 6:56 | 8:46 | 10:59 | 12:49 | 15:09 | 16:14 | 18:13 | 20:21
241 29,0 |Murowana Goslina, Cmentarz NZ 01| 2:34 | 543 | 6:57 | 8:47 | 11:00 | 12:50 | 15:10 | 16:15 | 18:14 | 20:22
24,4 29,3 |Murowana, Goslina, Poznanska 02| 2:35 | 5:44 | 6:58 | 8:48 | 11:01 | 12:51 [ 15:11 [ 16:16 | 18:15 | 20:23
24,9 29,8 |Murowana, Go$lina, Dworzec 01| 2:36 | 5:45 | 6:59 | 8:49 [ 11:02 | 12:52 | 15:12 | 16:17 | 18:16 | 20:24
25,4 30,3 |Murowana, Goslina, Polna NZ 01| 2:37 | 5:46 | 7:00 | 8:50 | 11:03 | 12:53 | 15:13 | 16:18 | 18:17 | 20:25
26,2 31,1 |Murowana Goslina, Okrezna 02| 2:39 | 5:48 | 7:02 | 8:52 [ 11:05 | 12:55 | 15:15 | 16:20 | 18:19 | 20:27
26,6 31,6 |Przebedowo, Park 01| 2:40 | 5:49 | 7:03 | 8:53 | 11:06 [ 12:56 | 15:16 | 16:21 | 18:20 | 20:28
27,0 32,0 |Przebedowo, Petla 01] 2:41 | 5:50 | 7:04 | 8:54 | 11:07 | 12:57 [ 15:17 | 16:22 | 18:21 | 20:29
Z powrotem
Dworce i przystanki 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 | 342 342
nr kursu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12
km C [} C [} C Cc C Cc C C C
0,0 0,0 |Przebedowo, Petla 01| 0:30 | 4:05 | 5:00 | 6:10 | 7:15 [ 9:15 [ 11:15 [ 13:05 | 15:25 | 16:35 20:35
05 0,5 |Przebedowo, Park 02| 0:31 | 4:06 | 5:01 [ 6:11 | 7:16 [ 9:16 [ 11:16 [ 13:06 | 15:26 | 16:36 20:36
0,9 0,9 |Murowana Goslina, Okrezna 01| 0:32 | 4:07 | 5:02 | 6:12 | 7:17 [ 9:17 [ 11:17 [ 13:07 | 15:27 | 16:37 20:37
1,7 1,7 |Murowana Go$lina, Polna Nz 02| 0:33 | 4:08 | 5:03 | 6:13 | 7:18 | 9:18 | 11:18 | 13:08 | 15:28 | 16:38 20:38
21 2,1 |Murowana Goslina, Dworzec 02| 0:34 | 4:09 | 5:04 | 6:14 | 7:19 | 9:19 |11:19 | 13:09 | 15:29 | 16:39 20:39
25 2,5 |Murowana Goslina, Poznanska 01| 0:35 | 4:10 | 5:05 | 6:15 | 7:20 [ 9:20 [ 11:20 [ 13:10 | 15:30 | 16:40 20:40
29 2,9  |Murowana Goslina, Cmentarz NZ 02| 0:36 | 4:11 | 5:06 | 6:17 | 7:22 | 9:22 | 11:22 | 13:12 | 15:32 | 16:42 20:41
39 3,9 |Murowana Goslina, Kreta 02| 0:38 | 4:13 | 5:08 | 6:19 | 7:24 | 9:24 | 11:24 [ 13:14 | 15:34 | 16:44 20:43
4,6 4,6 [Murowana Goslina, Lesna 02| 0:40 | 4:15 | 5:10 | 6:21 | 7:26 | 9:26 | 11:26 [ 13:16 | 15:36 | 16:46 20:45
5,6 5,6 |Szlachecin NZ 02| 0:42 | 4:17 | 5:12 | 6:23 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:18 | 15:38 | 16:48 20:47
6.8 6,8 |Bolechowo-Osiedle, Kasztanowa NZ 01| 0:44 | 419 | 5:14 | 6:25 | 7:30 | 9:30 | 11:30 | 13:20 | 15:40 | 16:50 20:49
7.2 7.2 |Bolechowo-Osiedle, Fabryka Autobuséw NZ 01| 0:45 | 4:20 | 5:15 | 6:26 | 7:31 | 9:31 | 11:31 | 13:21 | 15:41 | 16:51 20:50
7.8 7.8  |Bolechowo-Osiedle, Wojska Polskiego 01| 0:46 | 4:21 | 5:16 | 6:27 | 7:32 | 9:32 [ 11:32 [ 13:22 [ 15:42 | 16:52 20:51
< 8,3 |Promnice, Pétnocna 02| 0:47 < < 6:28 < < < < < < <
8,0 9,0 |Bolechowo-Osiedle, Szkota 01| 0:49 | 4:22 | 5:17 | 6:30 | 7:33 | 9:33 | 11:33 [ 13:23 | 15:43 | 16:53 20:52
9,0 10,1 [Bolechowo, Poligonowa Nz 01| 0:51 | 424 | 5:19 | 6:32 | 7:35 | 9:35 | 11:36 | 13:26 | 15:46 | 16:56 20:54
10,1 11,2 |Bolechowo, Przejazd NZ 01| 0:52 | 4:25 | 5:20 | 6:34 | 7:37 | 9:37 | 11:38 | 13:28 | 15:48 | 16:58 20:56
12,2 13,2 |Owinska, Ks. Piotrowskiego NZ 04| 0:54 | 4:27 | 5:22 | 6:37 | 7:40 | 9:40 | 11:41|13:31 | 15:51 | 17:01 20:59
12,9 13,9 |Owinska, Lipowa 02| 0:55 | 4:28 | 5:23 | 6:38 | 7:41 [ 9:41 [11:43 [ 13:33 | 15:53 [ 17:03 21:00
13,5 14,6 |Owinska, Stacja NZ 01| 0:57 | 4:30 | 5:25 | 6:40 | 7:43 | 9:43 | 11:45|13:35 | 15:55 | 17:05 21:02
14,4 15,5 |Owinska, Parkowa 01| 0:59 | 4:32 | 5:27 | 6:42 | 7:45 | 9:45 | 11:47 [13:37 [ 15:57 [ 17:07 21:04
15,4 16,4 |Owinska, Gospodarstwo Ogrodnicze NZ 01| 1:00 | 4:33 | 5:28 | 6:44 | 7:47 | 9:47 | 11:49 | 13:39 | 15:59 | 17:09 21:06
15,9 16,9 |Miekowo, Kolejowa NZ 01| 1:01 | 4:34 | 5:29 | 6:45 | 7:48 | 9:48 | 11:50 | 13:40 | 16:00 | 17:10 21:07
17,4 18,4 |Czerwonak, Elewator 01] 1:02 | 4:35 | 5:30 | 6:47 | 7:50 | 9:50 | 11:52 | 13:42 | 16:02 | 17:12 21:09
18,0 19,0 |Czerwonak, Os. Przylesie 01| 1:03 | 4:36 | 5:31 | 6:48 | 7:51 & 11:53 | 13:43 | 16:03 | 17:13 21:10
18,6 19,7 |Czerwonak, Kreta 01| 1:04 | 4:37 | 5:32 | 6:49 | 7:52 | 9:52 | 11:54 [ 13:44 | 16:04 [ 17:14 21:11
19,3 20,3 [Czerwonak, Stacja 01| 1:05 | 4:38 | 5:33 | 6:50 | 7:53 | 9:53 [ 11:55 | 13:45 | 16:05 | 17:15 21:12
19,9 20,9 [Czerwonak, Szkolna 01] 1:06 | 4:39 | 5:34 | 6:51 | 7:54 | 9:54 | 11:57 | 13:47 | 16:07 | 17:17 | 19:14 | 21:13
20,9 22,0 [Kozieglowy, Lipowa NZ 01| 1:07 | 4:40 | 5:36 | 6:53 | 7:56 | 9:56 | 11:59 | 13:49 | 16:09 | 17:19 | 19:16 | 21:15
21,8 22,8 |Koziegtowy, Piaskowa COS NZ 01| 1:08 | 4:41 | 5:38 | 6:55 | 7:58 | 9:58 | 12:01 | 13:51 | 16:11 | 17:21 21:16
228 23,9 [Poznan, Gdynska Karolin 02| 1:10 | 4:43 | 5:40 | 6:57 | 8:00 |10:00 | 12:03 [ 13:53 [ 16:13 [ 17:23 | 19:20 | 21:18
23,1 24,1 [Poznan, Czerwonacka Nz 02| 1:10 | 4:43 | 5:40 | 6:57 | 8:00 | 10:01 | 12:04 | 13:54 | 16:14 | 17:24 | 19:20 | 21:18
23,5 24,5 |Poznan, Gdynska NZ 02| 1:11 | 4:44 | 5:41 | 6:58 | 8:01 | 10:02 | 12:05 | 13:55 | 16:15 | 17:25 | 19:21 | 21:19
24,1 25,2 [Poznan, Baltycka 02| 1:13 | 4:46 | 5:44 | 7:01 | 8:04 | 10:05 | 12:08 [ 13:58 | 16:18 [ 17:28 | 19:24 | 21:21
246 25,6 [Poznan, Gléwna 02| 1:14 | 4:47 | 5:46 | 7:03 | 8:06 [10:07 [ 12:10 [ 14:00 | 16:20 [ 17:30 | 19:26 | 21:23
24,9 26,0 |Poznan, Rynek Wschodni 02| 1:15 | 4:48 | 5:47 | 7:04 | 8:07 |10:08 [ 12:11 [ 14:01 [ 16:21 [ 17:31 | 19:27 | 21:24
253 26,4 [Poznan, Studzienna NZ 02| 1:16 | 4:49 | 5:48 | 7:05 | 8:08 | 10:09 | 12:12 | 14:02 | 16:22 | 17:32 | 19:28 | 21:25
25,9 27,0 [Poznan, Koronkarska 02| 1:17 | 4:50 | 5:49 | 7:06 | 8:09 |10:10 | 12:13 | 14:03 | 16:23 | 17:33 | 19:29 | 21:26
26,4 27,4 [Poznan, Zawady Nz 02| 1:18 | 4551 | 5:51 | 7:08 | 8:11 | 10:12 | 12:15 | 14:05 | 16:25 | 17:35 | 19:31 | 21:28
26,9 27,9 |Poznan, Rondo Srédka 04] 1:20 | 4:53 | 5:53 | 7:10 | 8:13 [10:14 [ 12:17 | 14:07 | 16:27 | 17:37 | 19:33 | 21:30

Objasnienia:

D - kursuje od poniedziatku do piatku oprécz $wigt
C - kursuje w soboty, niedziele i $wigta

6X - kursuje w soboty oprécz $wiat

+ - kursuje w niedziele i $wieta

< - autobus jedzie inng drogg

| - autobus nie zatrzymuje sie

Liczba pojazdéw niezbednych do obstugi linii: 7 (tacznie z linig 312 i 341)




